
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 195  
 

О направлении в состав Президиума Совета муниципальных образований  
Томской области представителя от городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Направить в состав Президиума Совета муниципальных образований 

Томской области представителем от городского округа Стрежевой Гришко Нину 
Алексеевну, председателя Думы городского округа Стрежевой. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округ Стрежевой  
от 07.02.2018 № 317 «О направлении в состав Президиума Совета муниципальных 
образований Томской области представителя от городского округа Стрежевой». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                                                      Н.А. Гришко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

